Приказ
по МОУ Белозерская СШ J\9l

от 28 иlоня 2023 года

Об рвержлении перечня программ внеlрочной
деятельности, реаJIизуемых на базе I]eHTpa образования

чифрового и гуманитарных профилей <Точка роста>

Приказываю:

l) Утверлить перечень программ внеlрочной деятельности. реализуемы\ на базе IleHTpa

образования цифрового и гуманитарных профилей <Точка роста> <Конструирован ие и

\4оделиро вание,, - 5 класс:

2) <Основы медицинских знаний>;

3) <Основы безопасности жизнедеятельности)).

1. Длексеевой О.Л. ответственной за разN{ещение информаuии на саЙте, разместИТЬ На

официальном сайте данный приказ и программы внеlрочной деятельности.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Козлову Н,А., Р}КОВОДИТеЛЯ

I{eHTpa образования чифрового и гуманитарных профилей <Точка роста>

i)

flиректор МОУ Белозерская СШ Сараева Р.Н.

С приказом ознакомлены схл ц.'l .*лlr

N, fll l/